
                                                                                                      

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», број 68/2015)  
ГРАДСКА ОПШТИНА МЕДИЈАНА 
18000 Ниш, Париске комуне бб  

објављује: 
 
 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 
о закљученом уговору 

 
 
Наручилац: Градска општина Медијана   
Ул. Париске комуне бб, Ниш 
Интернет страница: www.medijana.rs 
Врста наручиоца:  Локална самоуправа, шифра делатности 8411 
Опис предмета набавке: Услуге штампе - флајери, за потребе Градске општине Медијана 
ОРН: 22100000 – штампане књиге, брошуре и леци 
 

У поступку јавне набавке мале вредности бр. 04/3-28-2019 предмет набавке: услуге 
штампе - флајери, додељен је уговор понуђачу Предузеће за професионалну рехабилитацију и 
запошљавање особа са инвалидитетом „Спектар ДОО“, ул. Топонички пут ББ, МБ 07368917, 
ПИБ 100334204, као најповољнијем понуђачу, број понуде 24/2019 од дана 12.11.2019. године, 
заведене код наручиоца под бројем 04-1-189/2019-02 дана 14.11.2019. године. 
 
Број уговора: 031-2-1026/2019-01 
Датум закључења уговора: 19.11.2019. године 
Вредност уговора 399.960,00 динара без ПДВ-а, односно 479.952,00 динара са обрачунатим 
ПДВ-ом 
Број примљених понуда: 1 (једна)  
Највиша понуђена цена 399.960,00 динара без ПДВ-а, односно 479.952,00 динара са 
обрачунатим ПДВ-ом 
Најнижа понуђена цена 399.960,00 динара без ПДВ-а, односно 479.952,00 динара са 
обрачунатим ПДВ-ом  
Најнижа понуђена цена прихватљивих понуда 399.960,00 динара без ПДВ-а, односно 
479.952,00 динара са обрачунатим ПДВ-ом  
Највиша понуђена цена прихватљивих понуда 399.960,00 динара без ПДВ-а, односно 
479.952,00 динара са обрачунатим ПДВ-ом 
 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 
 
Одлука о додели уговора донета је 18.11.2019. године. 
 
 
 
Датум: 20.11.2019. године 
                
                                Управа Градске општине         

                                Медијана 

http://www.medijana.es/

